ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

XIII ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.11.2020           г. Москва                                № XIII-8

О проведении XIV Пленума

Центрального комитета

Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»

Учитывая необходимость избрания делегата от Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» на XI (внеочередной) съезд

Федерации Независимых Профсоюзов России не ранее 20 ноября – даты

проведения заседания Генерального Совета ФНПР, а так возникшие

разногласия при обсуждении проекта постановления первого этапа VIII Съезда

ВЭП «Об избрании членов Президиума Профсоюза», Центральный комитет

Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести XIV Пленум Центрального комитета Профсоюза в режиме

ВКС (видеоконференцсвязи) 23 ноября с повесткой дня:

- О выборах делегата ВЭП на XI (внеочередной) съезд ФНПР;

- О Порядке формирования состава Президиума Профсоюза.

2. Поручить руководителям Всероссийского Электропрофсоюза

подготовить к заседанию ЦК ВЭП проект Порядка формирования состава

Президиума Профсоюза в новой редакции.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на А.В.

Мурушкина, заместителя Председателя Профсоюза.

Председатель

   Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.